株式会社安田精機製作所



保守サービス終了のご案内

謹啓 ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年ご愛顧頂いております下記の製品につきまして、

保守サービス (修理・消耗品販売) 終了のご案内をさせていただきます。

下記製品は販売終了から数年が経過しており、既に保守部品の調達が困難になっておりますが、一部対応可能な内容に限り修理等保守サービスの対応を続けてまいりました。

しかしながら、社内の保守部品の在庫も無くなり、さらに消耗品製作を担当する職人の引退が重なり、

今後も保守サービスを継続していく事が困難な状況となりまして、やむなくすべての保守サービスを終了させていただくこととなりました。

皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、サービス終了となりますことを深くお詫び申し上げます。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もサービス向上のため、鋭意努力してまいりますので末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 保守サービス終了試験機一覧

試験機名	試験機番号	修理受付終了日	消耗品受付終了日
カナディアンスタンダードフリーネステスター	No.324	2020年6月30日(※1)	2020年6月30日(※2)
ショッパー・リグラー形こう解度試験機	No.325		終了致しました
角型シートマシン	No.326		
タッピースタンダードマシン	No.327		
タッピースタンダードパルプ離解機	No.329		
パルプふるい分け試験機	No.330		
タッピースタンダードフラットスクリーン	No.332		
タッピースタンダードナイアガラ試験ビーター	No.334		

- ※1 修理の内容によりましては対応不可の場合もございます。一度ご相談下さいませ。
- 2. No324 カナディアンスタンダードフリーネステスター新規金網御見積り金額

¥40,000-/1 枚(税別)

※2 新規金網のみの受付となります。既存金網の張替え、及びその他部品の受付は終了させていただきました。

以上

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業部までお問い合わせ下さい。

営業部 本社営業課 担当:郷 宅矢 TEL:078-907-1511 FAX:078-907-1522 E-mail:t-go@yasuda-seiki.co.jp